АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 ноября 2015 г.№ 610                                                    с. Калманка
Об утверждении Перечня организаций

Калманского района, обеспечивающих

выполнение мероприятий

по гражданской обороне

Во исполнение требований статьи 8, п.2 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях определения перечня организаций Калманского района обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень организаций Калманского района обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации района

                                      С.В. Головин
                                                                            Приложение   к постановлению
                                                              администрации  района
                                                                       «13» ноября 2015г. №   610

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций Калманского района Алтайского края обеспечивающих
выполнение мероприятий по гражданской обороне
	№

п/п
	Наименование предприятия (организации)
	Должность

(полностью)
	Ф.И.О.

(полностью)
	Юридический адрес предприятия
	Факс
	Телефон

	рабочий
	сотовый

	1
	Администрация района
	Глава администрации района
	Головин
Сергей Васильевич
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22371
	89039101177

	2
	Администрация района
	Первый заместитель

главы администрации района
	Брагин  Александр Борисович
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22332
	8(38551) 22332
	89050823699

	3
	Администрация района
	Заместитель

главы администрации района
	Бистерфельд Елена Владимировна
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22436
	89611247655

	4
	Администрация района
	Председатель комитета по фи-нансам, налогам, и кредитной политике администрации рай-она
	Чугузова

Татьяна Анатольевна
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22536
	89039916517

	5
	Администрация района
	Начальник отдела ГОЧС администрации района
	Переверзев Анатолий Сергеевич
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22672
	8(38551) 22672
	89236495686

	6
	ОП по Калманскому району
	Начальник ОП
	Придворов Василий Вячеславович
	с. Калманка, ул. Ленина, 10
	8(38551) 22333
	8(38551) 22333
	89039117280

	7
	10 ПЧ
	Начальник 10 ПЧ
	Лопухов Евгений  Викторович
	с. Калманка, ул. Ленина, 38
	8(38551) 22684
	8(38551) 23001
	89069437736

	8
	КГБУЗ «Калманская ЦРБ»
	Главный врач ЦРБ
	Чуканов  Константин Владимирович
	с. Калманка, ул. Дзержинского, 42
	8(38551) 22187
	8(38551) 22187
	89635797788

	9
	Калманский участок Барнаульского ДРСУ
	Начальник

Калманского участка Барнаульского ДРСУ
	Швагждович Александр Сергеевич
	с. Калманка,

ул.

Буденного, 68
	8(38551) 22563
	8(38551) 22562
	89831893233

	10
	Калманский участок Алтайкрайэнерго
	Начальник

Калманского участка Алтайкрайэнерго
	Афонин Юрий Александрович
	с. Калманка,

ул. Чаузова, 41
	8(38551) 22573
	8(38551) 22573
	89635210117

	11
	Федеральное казначейство по Калманскому району
	Заведующий Федеральным казна-чейством по Калманскому району
	Чернов

 Сергей Владимирович
	с. Калманка, ул. Октябрская, 3
	8(38551) 22170
	8(38551) 2270
	89635286907

	12
	Бурановский сельсовет
	Глава администрации
Бурановского сельсовета
	Богаутдинов Анвар Зуфарович
	с. Бураново,

ул. Ерушева, 18
	8(38551) 23343

	8(38551) 23343

	89133640199

	13
	Зимаревский сельсовет
	И.О. главы
Зимаревского сельсовета
	Старцева Наталья Николаевна
	с. Зимари,

ул. Центральная, 52
	8(38551)  28317
	8(38551) 28317

	89635042377

	14
	Калманский сельсовет
	Глава

Калманского сельсовета
	Немцев Игорь Михайлович
	с. Калманский,

ул. Ленина, 18
	8(38551) 22273
	8(38551) 22273

	89130819777

	15
	Калистратихинский сельсовет
	И.О. главы
Калистратихинского сельсовета
	Гебгардт  Ольга Алексеевна
	с. Калистратиха , ул. Школьная, 15
	8(38551) 29343
	8(38551) 29343

	89039485245

	16
	Кубанский сельсовет
	И.О. главы
Кубанского

сельсовета
	Наздрачев Олег Николаевич
	с. Кубанка,  ул. Центральная, 28
	8(38551) 26343
	8(38551) 26343

	89236416120

	17
	Новоромановский сельсовет
	Глава

Новоромановского сельсовета
	Носачев  Андрей  Васильевич
	с.Новороманово, ул, Школьная, 13
	8(38551) 25343
	8(38551) 25343

	89039925755

	18
	Обской сельсовет
	Глава администрации
Обского сельсовета
	Кондаков Владимир  Иванович
	п. Алтай,

ул. Советская, 27
	8(38551) 21343
	8(38551) 21343

	89030735154

	19
	Усть - Алейский сельсовет
	Глава

Усть - Алейского сельсовета
	Степнов Александр Алексеевич
	с.Усть – Аллейка

ул.  Партизанская, 41
	8(38551) 24330
	8(38551) 24330

	89635069275

	20
	Шадринский сельсовет
	Глава администрации
Шадринского сельсовета
	Манишин  Виталий Егорович
	с. Шадрино,

ул. Кировская, 76
	8(38551) 23433
	8(38551) 23433

	89609464588

	21
	Шиловский сельсовет
	И.О. главы
Шиловского сельсовета
	Никифоров Владимир Васильевич
	с. Шилово,

 ул. Школьная, 10
	8(38551) 27343
	8(38551) 27343

	89293991581

	22
	Калманский узел технической  эксплуатации
	Начальник УТЭ
	Путилов Дмитрий Александрович
	с. Калманка, ул. Дзержинского, 62
	8(38551) 22882
	8(38551) 22344

	89635199744

	23
	Администрация района
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и газификации администрации района
	Михейлис Виктор Александрович
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22342
	89627975685

	24
	Администрация района
	Начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района
	Платыцин Николай Павлович
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22342
	89609471746

	25
	Администрация района
	Ведущий специалист отдела экономического развития адми-нистрации района
	Титарева  Любовь Анатольевна
	с. Калманка, ул. Ленина, 21
	8(38551) 22401
	8(38551) 22252
	8960923431

Управляющий делами
Администрации Калманского района                                    Н.Ф. Михайлова